2012 National Oxford Show and Sale

Lot # Consignor

Champion Ram
58 Everett Oxfords

Reserve Champion Ram

59 Everett Oxfords
Senior Champion Ram

18 Ronald Shrout
Reserve Senior Champion Ram

64 Jeremy Hatfield

Senior Ram Lambs
8 Silva's Ranch

Early Junior Ram Lambs
90 Winning Ways Sheep Farms
98 Double "O" Acres
65 Jeremy Hatfield

47 Ron Brockmann

86 Winning Ways Sheep Farms
46 Ron Brockmann

19 Ronald Shrout

9 Silva's Ranch

30 Houghtaling Oxfords

Late Junior Ram Lambs

97 Double "O" Acres

99 Double "O" Acres

87 Winning Ways Sheep Farms
3 Midwest Oxfords

51 Emerald Valley Farm

10 Silva's Ranch

100 Double "O" Acres

Lot # Consignor

Champion Ewe
66 Perzee Oxfords

Reserve Champion Ewe

89 Winning Ways Sheep Farms
Junior Champion Ewe

60F Everett Oxfords
Reserve Junior Champion Ewe

85F Winning Ways Sheep Farms

Results and Buyers

RAMS:

Class

Early Jr. Ram Lamb
Late Jr. Ram Lamb
Yearling Ram

Senior Ram Lamb

Senior Ram Lamb

Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb
Early Jr. Ram Lamb

Late Jr. Ram Lamb
Late Jr. Ram Lamb
Late Jr. Ram Lamb
Late Jr. Ram Lamb
Late Jr. Ram Lamb
Late Jr. Ram Lamb
Late Jr. Ram Lamb

EWES:

Class

Yearling Ewe
Yearling Ewe
January Ewe Lamb

January Ewe Lamb
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Sale Price

$900.00
$700.00
$2,100.00

$650.00

$300.00

$2,300.00

$1,700.00
$500.00
$700.00
$350.00

$1,200.00
$300.00
$300.00
$300.00

$900.00
$800.00
$500.00
$300.00
$300.00
$300.00
$350.00

Sale Price

$2,200.00
$2,200.00
$1,550.00

$2,200.00

Buyer

Barb Frampton
Bill Edwards
Price/Wamsley

Cody/Hayle Beran

Tori Woods

Cory Norton

Chad Hoover

Walt Johnson

Dokota Brockenhouer
Abby Allison

Tweed Croft

Jordyn Hare

Abby Allison

Allee Grimme

Jan Houghtaling

Charles Lilliebridge

Rex & Bobby Decker
Hunter Mott

Donna Douglas

Mason Yunk

Cassidy & Elizabeth Ward

Buyer

Midwest Oxfords
Darwin Hall
Austin Brockmann

Natalie Goodrich



2012 National Oxford Show and Sale

Lot # Consignor

Yearling Ewes
57 Everett Oxfords

75 Edgewood Farms

96 Double "O" Acres

42 Daniels Oxfords

69 Double "A" Oxfords

76 Edgewood Farms

62 Jeremy Hatfield

56 Everett Oxfords

95 Double "O" Acres

22 Weber Livestock Co.

12 Silva's Ranch

88 Winning Ways Sheep Farms

20 Ronald Shrout
Senior Ewe Lambs

83F Lobdell Oxfords
Marshall Sheep Co.
Midwest Oxfords
Midwest Oxfords

e I =

January Ewe Lambs
32 Houghtaling Oxfords
44 Ron Brockmann
27F Isaacson Oxfords
21F Ronald Shrout
13 Silva's Ranch
28F P-W Sheep Farm
5 Midwest Oxfords

February Ewe Lambs
23F Weber Livestock Co.
92F Winning Ways Sheep Farms
91F Winning Ways Sheep Farms
103F Double "O" Acres
79 Edgewood Farms
25 Weber Livestock Co.
33 Houghtaling Oxfords

61 Everett Oxfords

2 Marshall Sheep Co.
29F K-F Acres Oxfords
45 Ron Brockmann

37F Apple Oxfords

14F Silva's Ranch

84F Lobdell Oxfords

72 Sanburg Farms

52F Emerald Valley Farm
80 Edgewood Farms
36F Apple Oxfords

78 Edgewood Farms

Results and Buyers
EWES: (continued)

Class

Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe
Yearling Ewe

Sr. Ewe Lamb
Sr. Ewe Lamb
Sr. Ewe Lamb
Sr. Ewe Lamb

January Ewe Lamb
January Ewe Lamb
January Ewe Lamb
January Ewe Lamb
January Ewe Lamb
January Ewe Lamb
January Ewe Lamb

February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
February Ewe Lamb
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Sale Price

$525.00
$350.00
$1,500.00
$500.00
$1,100.00
$375.00
$750.00
$800.00
$600.00
$1,550.00
$750.00
$575.00
$700.00

$650.00
$550.00
$325.00
$325.00

$1,050.00

$1,100.00
$750.00

$1,100.00
$700.00
$300.00
$300.00

$1,250.00
$975.00
$725.00
$750.00
$600.00
$600.00
$500.00
$700.00
$475.00
$500.00
$500.00
$550.00
$450.00
$450.00
$600.00
$300.00
$425.00
$475.00
$300.00

Buyer

Jan Houghtaling
Jeremy Hatfield
Richard Crome
Jeremy Hatfield
Dillon Brady

Jan Houghtaling
Austin Brockmann
Tweed Croft

Jan Houghtaling
Luke Benjamin
Abby Allison
Allee Grimme
Richdale Oxfords

Abby Allison
Allee Grimme
Hunter Mott
Cris Meyer

Double "O" Acres
Ty Miller
Cody/Hayle Beran
Austin Brockmann
Bill Edwards
Travis Johnson
Tori Woods

Zeke Isaacson

Jillian Bingen

Mitch Messenger
Mason Yunk

Mitch Messenger
Wagner Oxfords
Cassidy & Elizabeth Ward
Jason Johnstone
Jacob Mohr

Jason Lasater

Tweed Croft

Abby Allison

Allee Grimme

Cody Curren

Tweed Croft

Red & Black Genetics
Jason Johnstone

Tori Woods

Mitch Messenger



2012 National Oxford Show and Sale

Results and Buyers

EWES: (continued)

Lot# Consignor Class Sale Price Buyer
March Ewe Lambs
104F Double "O" Acres March Ewe Lamb $800.00 Jan Houghtaling
24 Weber Livestock Co. March Ewe Lamb $650.00 Mason Yunk
70 Double "A" Oxfords March Ewe Lamb $675.00 Wagner Oxfords
31 Houghtaling Oxfords March Ewe Lamb $500.00 Cassidy & Elizabeth Ward
16 Silva's Ranch March Ewe Lamb $475.00 Allee Grimme
7 Midwest Oxfords March Ewe Lamb $350.00 Tweed Croft
All-American Jr. Show Donation
94F Winning Ways Sheep Farms March Ewe Lamb $375.00 Dover Genetics
Sale Statistics
Class # Head Total Average
Yearling Ram 1 $2,100.00 $2,100.00
Senior Ram Lamb 2 $950.00 $475.00
Early Jr. Ram Lamb 10 $8,550.00 $855.00
Late Jr. Ram Lamb 8 $4,150.00 $518.75
Overall Rams 21 $15,750.00 $750.00
Yearling Ewe 15 $14,475.00 $965.00
Sr. Ewe Lamb 4 $1,850.00 $462.50
January Ewe Lamb 9 $9,050.00 $1,005.56
February Ewe Lamb 19 $11,125.00 $585.53
March Ewe Lamb 7 $3,825.00 $546.43
Overall Ewes 54 $40,325.00 $746.76
Overall Sale 75 $56,075.00 $747.67
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